

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

č.: 4/B/22

Smluvní strany

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace
zapsaná : v OR vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu Pr. vložce 33
sídlo : Pod Vinicemi 9, Plzeň, 301 00

zastoupená : Ing. Jiřím Trávníčkem, ředitelem příspěvkové organizace

IČ : 00377015

DIČ : CZ00377015

bankovní spojení:

č. účtu :

osoby oprávněné k jednání po stránce:

smluvní: Ing. Jiří Trávníček, ředitel příspěvkové organizace

realizační: Ing. Radek Martinec, provozní náměstek

Ján Sýkora, provozní technik

(dále jen „**objednatel**“/“**ZOO a BZ**“)

a

Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.

zapsaná : v OR vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C vložce 10464

sídlo : Domažlická 210/39, Plzeň 318 00

zastoupená : Miroslavem Zahoutem, majitelem a jednatelem společnosti

Michalem Kašpírkem, jednatelem společnosti

IČ : 25225898

DIČ : CZ25225898

bankovní spojení:

č. účtu :

osoby oprávněné k jednání po stránce :

smluvní: Michal Kašpírek, Miroslav Zahout

realizační: Michal Kašpírek, Miroslav Zahout

stavbyvedoucí : Miroslav Zahout

mistr na stavbě : Pavel Pojer

(dále jen „**zhotovitel**“/“**dodavatel**“)

uzavřeli níže uvedené dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke **smlouvě o dílo**:

„**Stavební úpravy sociálního zařízení u hlavní pokladny**“

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně čl. II. Specifikace díla, čl. III. Cena díla a čl. V. Doba provedení **díla** takto:

Čl. II. Specifikace díla :

Původní rozsah díla se upravuje o vícepráce uvedené ve změnovém listě č. 1, jež tvoří jako příloha součást tohoto dodatku č. 1.

Změnový list byl zpracován zhotovitelem a odsouhlasen objednatelem a byl vytvořen na základě smluvními stranami odsouhlasených změn zapsaných ve stavebním deníku v průběhu realizace díla.

Čl. III. Cena díla :

1. Cena díla se na základě změnového listu č. 1. navyšuje o částku 174.662,35 Kč bez DPH.
2. **Cena díla nově činí: 1.721.790,35 Kč bez DPH**

Čl. V. odst. 1.1. Doba provedení díla:

Nově se stanovuje termín dokončení realizace: do 31.3.2022 (podmíněno klimatickými podmínkami)

**II.
Závěrečná ustanovení**

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva o dílo včetně tohoto i případných budoucích dodatků dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dokumenty k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace a zhotovitel souhlasí s jejich uveřejněním.
3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, pokud nejsou tímto dodatkem č. 1. dotčena či překonána zůstávají v platnosti.
4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku č. 1. řádně seznámily, že byl sepsán dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Tento dodatek č. 1. byl vyhotoven ve dvou stejnopisech v rozsahu dvou stran jednostranně tištěných a oba mají platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Příloha: změnový list č. 1 s vyčíslenými vícepracemi.

V Plzni dne : 7.3.2022

V Plzni dne: 7.3.2022

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
Ing. Jiří Trávníček
ředitel příspěvkové organizace
Zoologická a botanická zahrada
města Plzně, příspěvková organizace

.....
Michal Kašpírek
jednatel společnosti
Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o.



Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o., Domažlická 210/39, 318 00 Plzeň,

Tel....., fax:, www.....
IČ: 25 22 58 98, DIČ: CZ 25 22 58, bankovní spojení č.ú.

ZOO a BZ Plzeň

stavební úpravy sociálního zařízení u hlavní pokladny

Název položky

MJVýměra Cena/MJ Cena

Montáž	m2	156,37	480	75 057,60 Kč
Lepidlo, perlínka, penetrace	kpl	1	15590	15 590,00 Kč
Silikon omítka probarvená 1,5 mm	kpl	1	23800	23 800,00 Kč
Marmolit jemnozrný	kpl	1	8700	8 700,00 Kč
Apu lišty	m2	62,75	44	2 761,00 Kč
Folie, lepenky	kpl	1	1500	1 500,00 Kč
Penetrace původního nátěru	m2	156,37	59	9 225,83 Kč
Doplnění špalet polystyrenem	m2	62,75	330	20 707,50 Kč
Lešení	m2	156,37	66	10 320,42 Kč
Doprava	kpl	1	2000	2 000,00 Kč
Přesun hmot	kpl	1	5000	5 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH

174 662,35 Kč

V Plzni 2/2022

Kašpírek